

# **B.L. Ejendomsservice A/S**

Lysbrovej 7, 4600 Køge

CVR-nr. 27 98 05 46

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

---

Jan Lentz  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	B.L. Ejendomsservice A/S Lysbrovej 7 4600 Køge
	CVR-nr.: 27 98 05 46
	Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Børge Lentz, formand Camilla Lentz Jan Lentz
<b>Direktion</b>	Jan Lentz
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Brogade 3, 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Jan Lentz Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rengøring og ejendomsservice.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.664 t.kr. mod 2.413 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.664.126</b>	<b>2.412.668</b>
1 Personaleomkostninger	-1.511.757	-2.072.524
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-290.688	-321.249
Andre driftsomkostninger	-62.148	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-200.467</b>	<b>18.895</b>
Andre finansielle indtægter	0	58
Øvrige finansielle omkostninger	-205	-17.319
<b>Resultat før skat</b>	<b>-200.672</b>	<b>1.634</b>
2 Skat af årets resultat	45.842	-333
<b>Årets resultat</b>	<b>-154.830</b>	<b>1.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.301
Disponeret fra overført resultat	-154.830	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-154.830</b>	<b>1.301</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.309.672	1.657.507
Materielle anlægsaktiver i alt	1.309.672	1.657.507
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.309.672</b>	<b>1.657.507</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.508	361.162
Andre tilgodehavender	0	17.656
Periodeafgrænsningsposter	23.045	43.944
Tilgodehavender i alt	311.553	422.762
Likvide beholdninger	37.271	305.472
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>348.824</b>	<b>728.234</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.658.496</b>	<b>2.385.741</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	123.028	277.858
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>623.028</u></b>	<b><u>777.858</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	111.776	157.618
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>111.776</u></b>	<b><u>157.618</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.756	101.968
Gæld til tilknyttede virksomheder	473.732	732.776
Selskabsskat	0	6.510
Anden gæld	347.204	608.418
Periodeafgrænsningsposter	0	593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>923.692</u>	<u>1.450.265</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>923.692</u></b>	<b><u>1.450.265</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.658.496</u></b>	<b><u>2.385.741</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.312.321	1.914.259
Pensioner	91.879	30.970
Andre omkostninger til social sikring	22.363	33.803
Personalemkostninger i øvrigt	85.194	93.492
	<u><b>1.511.757</b></u>	<u><b>2.072.524</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	6.510
Årets regulering af udskudt skat	-45.842	-6.177
	<u><b>-45.842</b></u>	<u><b>333</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	3.631.969	3.490.453
Tilgang i årets løb	95.000	141.516
Afgang i årets løb	-208.274	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>3.518.695</b></u>	<u><b>3.631.969</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.974.462	-1.653.213
Årets afskrivninger	-290.687	-321.249
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	56.126	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-2.209.023</b></u>	<u><b>-1.974.462</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>1.309.672</b></u>	<u><b>1.657.507</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	277.858	276.557
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-154.830</u>	<u>1.301</u>
	<u><b>123.028</b></u>	<u><b>277.858</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 26 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Lentz Holding ApS, CVR-nr. 29938385 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.